Директору ПОУ "Автошкола ВОА"

                                                                                                                Стоцкому Ю. А.

                  ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу зачислить меня в группу по подготовке водителей ТС категории "В"
с _________________________________ трансмиссией.

Фамилия, имя, отчество______________________________________________________________________
Дата рождения  «____»________________________ г.
Паспорт  серия _____________ номер________________ Дата выдачи_______________________________
Кем выдан__________________________________________________________________________________
Адрес регистрации___________________________________________________________________________
Адрес проживания___________________________________________________________________________
СНИЛС ______________________________Телефон______________________________________________
Место работы  (учёбы)_______________________________________________________________________
Необходимые документы прилагаю: 1.Копия паспорта.
                                                                2. Фотография 3х4 – 1 шт.
                                                               3.Медицинское заключение и его копию.

Даю согласие на обработку персональных данных в соотв. с ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О
персональных данных"_______________________

Дата заявления_______________________ Личная подпись заявителя _________________________

                                                                            Подпись законного представителя __________________